
4 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 1 Gruppo B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 689 FERINAIU G. - YAMAHA 250 4T 24:18.193
Tempo Gara

1 2:01.184 13:33:12.371

2 2:00.182 13:35:12.553

3 1:59.970 13:37:12.523

4 2:01.057 13:39:13.580

5 2:01.300 13:41:14.880

6 2:01.460 13:43:16.340

7 2:02.127 13:45:18.467

8 2:01.596 13:47:20.063

9 2:02.628 13:49:22.691

10 2:02.730 13:51:25.421

11 2:01.913 13:53:27.334

12 2:02.046 13:55:29.380

 Po. 2 - # 145 SECHI S. - HONDA 250 4T + 17.822
Diff. Primo

1 2:10.190 13:33:21.377

2 2:01.380 13:35:22.757

3 2:03.700 13:37:26.457

4 2:02.875 13:39:29.332

5 2:01.868 13:41:31.200

6 2:03.316 13:43:34.516

7 2:04.040 13:45:38.556

8 2:03.033 13:47:41.589

9 2:02.574 13:49:44.163

10 2:01.018 13:51:45.181

11 2:01.971 13:53:47.152

12 2:00.050 13:55:47.202

 Po. 3 - # 131 DEIANA F. - HONDA 250 4T + 18.343
Diff. Primo

1 2:03.443 13:33:14.630

2 2:04.045 13:35:18.675

3 2:02.647 13:37:21.322

4 2:04.272 13:39:25.594

5 2:02.064 13:41:27.658

6 2:02.955 13:43:30.613

7 2:04.217 13:45:34.830

8 2:05.825 13:47:40.655

9 2:02.525 13:49:43.180

10 2:03.135 13:51:46.315

11 2:01.812 13:53:48.127

12 1:59.596 13:55:47.723

 Po. 4 - # 72 CANU M. - YAMAHA 450 4T + 46.470
Diff. Primo

1 2:05.913 13:33:17.100

2 2:03.554 13:35:20.654

3 2:01.011 13:37:21.665

4 2:20.832 13:39:42.497

5 2:02.750 13:41:45.247

6 2:01.642 13:43:46.889

7 2:02.487 13:45:49.376

8 2:04.995 13:47:54.371

9 2:04.765 13:49:59.136

10 2:05.242 13:52:04.378

11 2:06.235 13:54:10.613

12 2:05.237 13:56:15.850

 Po. 5 - # 84 CERMELLI E. - SUZUKI 250 4T + 1:11.220
Diff. Primo

1 2:05.461 13:33:16.648

2 2:04.105 13:35:20.753

3 2:05.914 13:37:26.667

4 2:06.618 13:39:33.285

5 2:07.167 13:41:40.452

6 2:05.984 13:43:46.436

7 2:06.999 13:45:53.435

8 2:06.961 13:48:00.396

9 2:08.117 13:50:08.513

10 2:09.187 13:52:17.700

11 2:10.742 13:54:28.442

12 2:12.158 13:56:40.600

 Po. 6 - # 483 LOI G. - . + 1:15.946
Diff. Primo

1 2:10.547 13:33:21.734

2 2:04.299 13:35:26.033

3 2:05.633 13:37:31.666

4 2:06.367 13:39:38.033

5 2:06.762 13:41:44.795

6 2:09.569 13:43:54.364

7 2:11.233 13:46:05.597

8 2:09.310 13:48:14.907

9 2:06.677 13:50:21.584

10 2:07.742 13:52:29.326

11 2:07.904 13:54:37.230

12 2:08.096 13:56:45.326

 Po. 7 - # 164 SEDDA M. - KAWASAKI 250 4T + 1:18.419
Diff. Primo

1 2:17.499 13:33:28.686

2 2:04.456 13:35:33.142

3 2:05.903 13:37:39.045

4 2:07.675 13:39:46.720

5 2:10.238 13:41:56.958

6 2:08.520 13:44:05.478

7 2:07.164 13:46:12.642

8 2:07.415 13:48:20.057

9 2:06.620 13:50:26.677

10 2:07.114 13:52:33.791

11 2:08.051 13:54:41.842

12 2:05.957 13:56:47.799

Fastest lap: 1:59.596 
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4 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 1 Gruppo B

Laptimes

Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 49 SOLOMBRINO P. - KTM 250 4T + 1:43.893
Diff. Primo

1 2:08.547 13:33:19.734

2 2:05.208 13:35:24.942

3 2:05.781 13:37:30.723

4 2:05.824 13:39:36.547

5 2:05.985 13:41:42.532

6 2:06.179 13:43:48.711

7 2:05.642 13:45:54.353

8 2:06.664 13:48:01.017

9 2:26.021 13:50:27.038

10 2:15.564 13:52:42.602

11 2:11.969 13:54:54.571

12 2:18.702 13:57:13.273

 Po. 9 - # 895 MEREU M. - HONDA + 2:03.059
Diff. Primo

1 2:12.996 13:33:24.183

2 2:14.864 13:35:39.047

3 2:06.026 13:37:45.073

4 2:07.546 13:39:52.619

5 2:06.758 13:41:59.377

6 2:09.504 13:44:08.881

7 2:10.904 13:46:19.785

8 2:08.117 13:48:27.902

9 2:07.016 13:50:34.918

10 2:24.989 13:52:59.907

11 2:18.018 13:55:17.925

12 2:14.514 13:57:32.439

 Po. 10 - # 512 PANCZYK F. - HONDA 450 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.122 13:33:28.309

2 2:08.011 13:35:36.320

3 2:08.838 13:37:45.158

4 2:14.205 13:39:59.363

5 2:10.944 13:42:10.307

6 2:11.903 13:44:22.210

7 2:14.026 13:46:36.236

8 2:13.632 13:48:49.868

9 2:20.047 13:51:09.915

10 2:13.743 13:53:23.658

11 2:13.664 13:55:37.322

 Po. 11 - # 465 DETTORINO L. - KAWASAKI 450 4T+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.533 13:33:27.720

2 2:13.927 13:35:41.647

3 2:12.753 13:37:54.400

4 2:13.244 13:40:07.644

5 2:14.159 13:42:21.803

6 2:15.001 13:44:36.804

7 2:15.907 13:46:52.711

8 2:16.110 13:49:08.821

9 2:16.064 13:51:24.885

10 2:18.420 13:53:43.305

11 2:16.634 13:55:59.939

 Po. 12 - # 19 FARCI G. - HONDA 450 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.213 13:33:44.400

2 2:18.144 13:36:02.544

3 2:20.147 13:38:22.691

4 2:21.288 13:40:43.979

5 2:22.458 13:43:06.437

6 2:22.182 13:45:28.619

7 2:24.012 13:47:52.631

8 2:24.735 13:50:17.366

9 2:23.920 13:52:41.286

10 2:22.492 13:55:03.778

11 2:23.342 13:57:27.120

 Po. 13 - # 11 SCANU D. - SUZUKI 450 4T + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:12.215 13:33:23.402

2 2:05.577 13:35:28.979

3 2:07.216 13:37:36.195

4 2:09.892 13:39:46.087

5 2:10.246 13:41:56.333

6 2:12.364 13:44:08.697

7 2:41.838 13:46:50.535

 Po. 14 - # 79 LOPEZ G. - YAMAHA 450 4T + 10 Laps
Diff. Primo

1 2:20.667 13:33:31.854

2 2:11.572 13:35:43.426

Fastest lap: 1:59.596 
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